
2021年 6月 16日 

会員各位 

 

理事長 黒澤 功 

  

 

マネージャー 横山 勇 

 

ヴァレオプロ入館制限緩和のお知らせ 

 

平素より、当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当施設メディカルフィットネス＆スパ「ヴァレオプロ」では、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、

一部入館制限を実施しておりましたが、群馬県の「社会経済活動再開に向けたガイドライン」警戒度が 3

へと引き下げになりました。これを受け、6 月 21日（月）から下記の通り制限を緩和させていただくこ

ととなりました。制限期間中、皆様にはご理解とご協力を賜り誠にありがとうございました。 

なお、制限緩和となりましても、全館でのマスク着用や、浴室内での会話の禁止を厳守していただくな

ど、引き続き、感染拡大防止へのご協力をお願い申し上げます。 

また、上記の行為に対する違反等が散見された場合には、再度、入館制限を実施させていただくととも

に、当該者の入館をお断りさせていただくこともございますので、ご理解・ご協力を賜りますよう何卒お

願い申し上げます。 

 

記 
 
 
 

【入館制限の緩和について】 

入館人数、ご利用時間の制限を下記の通り緩和させていただきます。 

⚫ 入館人数  （現在）120人制限  ⇒ （6月 21日以降）150 人制限 

⚫ ご利用時間 （現在）3時間以内  ⇒ （6月 21日以降）制限なし 

 

【注意事項】 

※皆様からよくご質問をいただく「サウナの安全性」については、「COVID-19 生存性不活化につい

て」の論文によりますと、70度、5分以上で不活化すると報告されております。なお、ヴァレオプ

ロのサウナは 80度以上ありますので、安全にご利用いただけます。しかし、マスクなしでの会話

はサウナの中でもリスクが高いので、会話の禁止を厳守していただきますようお願いいたします。 

 

以上 

 

 

[本件に関するお問い合わせ] 

TEL027-350-1177  

FAX027-350-1124 

 


